S0202301 2 3 1.1.01 Botellas de agua 16oz (20/1) Unidad 1500 RD$135.00 RD$20J,500.00 

24122002 2.3.5.5.01 Botellones de agua Unidad 60 RD$450.00 RD$27,000.00 

50202301 2.3.1.1.01 Suministro de botellones de agua Unidad 2000 RD$60.00 RD$120,000.00 

Total: RD$349,500.00 

PRESUPUESTO: Trescientos Cuarenta y Nueve Mil Quinientos pesos con 00/100 (RD$349,500.00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Compra menor. 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

to. Administra 
Y Financiero 

José 
Encar 

1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servic ios UNSPSC.